cretarius. 
Illmo. ac Revmo. Ordinario Valentín». 

I N T E R P R E T A T I O D E C R E T I « C U M D E S A C R A M E N T A L l B U S » 

In articulo V Decreti Cum de Sacramentalibus diei 3 februarii 
1913 s tatutum est: «Si qua religiosa ad animi sui quietem et maio-
»rem in via Dei progressum, aliquem specialem confessarium vel 
» moderatorem spiritualem postulet, erit facile ab Ordinario conce-
»dendus; qui tamen invigilabit ne ex hac concessione abusus irre-
»pant; quod si i r reperint eos caute et prudenter eliminet, salva ta-
»men conscientiae libértate». 

Circa hunc art iculum proposita sunt S. Congregationi de Reli-
giosis sequentia dubia: 

I. A n coníessarius specialis seu spiritualis moderator pro aliqua 
religiosa deputatus iuxta art. V Decreti Cum de Sacramentalibus, 
valeat perpetuo in suo muñere permanere , vel potius concedendus 
sit ad t empus praefixum. 

II, A n deputar i valeat in confessarium specialem seu conscien
tiae moderatorem alícuius religiosae, qui in decurso triennio con-
fessarii ordinarü communitat is muñere functus sit, nondum a cessa-
tione praedicti officii anno expleto. 

Emi . Patres Cardinales huius Sacrae Congregationis de Religio-
sis, tota rei rat ione mature perpensa, in plenario coetu habito die 
20 aprilis currentis anni 191.7 responderunt : 

Adprimum: Specialem confessarium seu moderatorem spiritua-
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lem concedendum esse non ad tempus praefixum, sed doñee pe r -
duret justa causa necessitatis vel utilitatis spiritualis religiosae, 
quae postulaverit , ad normam Decreti Cum de Sacramentalibus, 
sub n. 13. 

Ad secundum: Affirmative. 
Facta autem de hisce ómnibus relatione ab infrascripto Secre

tario Sacrae Congregationis, in audientia die 22 ejusdem mensis 
aprilis, Sanctitas Sua Emorum. Patrum sententiam benigne ratam 
habuit et confirmavit. 

J . CARD. TONTI, Praefectus.—-j* Adulphus, E p . Canopitan, Se
cretarius. 

Sagrada Penitenciaría 
SECTIO DE I N D U L G E N T 1 1 S VULGANTUR DOCUMENTA QUAEDAM CONCESSIONIS 

INDULGENTIARUM 

«Cor Iesu Eucharist icum, adauge nobis fidem, spem et chá
n t a t e m e . 

Concedimus indulgentiam trecentorum dierum fidelibus praedic-
tam invocationem devote recitantibus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die 5-a aprilis, Feria V in Coena Domini 
anno 1917. 

BENEDICTUS PP. X V 
Praesentis concesionis authenticum documentum, prout de iure, 

exhibitum fuit Sacrae Poenitentiariae Apostolicae, Sectione de In-
dulgentiis, hac die 17 aprilis 1917.